ne ipse ab ea deserat. Discere voluit q̄ consecuta est. ita ut ps. hebrei ce caneret. q̄ sermonē absq; vlla lingue latine p̄petrate psonaret. Qd quidē vñq; hodie in sancta filia ei? Eustochio cernim? Huc vñ p̄spe ris nauigauim? ventis q̄ crispātia maris equora lambens carina sulcauit. nūc in scopulis occurrit ora tio. Quis enim posset siccis oculis paulam narrare morientem? Incidit in grauissimā valitudinez imo qd optabat inuenit ut nos desere ret q̄ domino plenius iungeretur. Quid diu differo. et dolorē meum in alij immorando facio longior rem? Sentiebat prudentissima feminariū adesse mortem. Et frigesce te iam parte corporis atq; mēbro rum solum anime teporem in sancto q̄ sacro pectore palpitaē. Et nichilomin' quasi ad suos pergeret. a licenos qz despicēt illos versiculos susurrabat. Domine dilexi decorē dom' tue. et locū habitatiōis glorie tue. Et qm dilecta tabernacula tua domine Elegi abiect' esse i domo dei mei magis. Tuncz a me interrogaret. Cur taceret. cur nolle respondere clamanti an doleret a liquido. Greco sermone respondit. nihil se habere molestie. sed omnia quieta q̄ tranquilla respicere. Post hoc obmutuit. et clausis oculis q̄li humana despiceret vñ ad expirati onem anime eosdez repetebat versiculos vt vit audirem quid dicēt. Quem monachorum latentium in heremo cellula sua tenuit? Quam virginuz cubicularū secreta tenuerunt?

Sacrilegium putabat q̄ non tali femine vltimū reddidisset officium donec subter ecclesiam. et iūx specum domini condiretur. Vene rabilis filia eius virgo Eustochiū quasi ablactata super matrem suā abstrahi a parente non poterat. d osculari oculos herere vultui totū corpus amplexari q̄ se cum matre velle sepeliri. Cestis ē iesus nec vñ quidem nummum ab ea filie dērictum sed magis tribuens egenis ita et quod difficilius est fratrum q̄ sororum immensam multitudinem quam q̄ sustentare arduum q̄ subn cere impium est. Hale paula q̄ cultoris tui vltimam senectutem orationib' iuua.

### De nomine.

Ulianus dicitur a iubil' q̄ ana qd est sursū inde Julian' quasi iubilanus. quia cum iubilo supna pectit vel a iulius quod est incipiens q̄ a nus Nam in dei seruitio fuit senex longanimitate sed incipiens sui re putatione

### De sancto Julianō

Ulianus Cenomannensis ep̄s fit. Hic simon leprosus ille fuisse dicatur quem dominus a lepra sanauit. Et qui dominum ad conuiiuiz inuitauit. Qui post ascensionē domini ab apostolis cenomannensis episcopus ordinatus est. Hic multis virtutibus clarus. Tres etiam mortuos suscitauit et postmoduiz